[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ №_____________
О внесении изменения в постановление Администрации Рузского городского округа Московской области от 14.05.2020 № 1376 «О представлении мер поддержки при предоставлении имущества, находящегося в собственности Рузского городского округа Московской области»
В соответствии статьей 19 Федерального закона от 01.04.2020 № 98-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Губернатора Московской области от 12.03.2020
№ 108-ПГ «О введении в Московской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Московской области», постановлением Правительства Московской области от 16.04.2020 № 208/11 «Об утверждении Перечня видов деятельности, в отношении которых предоставляется мера поддержки при предоставлении имущества, находящегося в собственности Московской области, и о предоставлении мер поддержки при предоставлении имущества, находящегося в собственности Московской области», распоряжением Министерства имущественных отношений Московской области от 24.04.2020 № 15ВР-546 «Об утверждении Условий предоставления отсрочки по арендной плате за пользование недвижимым имуществом, находящимся в собственности Московской области, а также земельными участками, находящимися в собственности Московской области или государственная собственность на которые не разграничена и утверждении формы Заявления на предоставления отсрочки», Протеста Рузской городской прокуратуры от 07.10.2020 № 74-02/прдп3-20-120460039 на постановление Администрации Рузского городского округа Московской области от 14.05.2020 № 1376, руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1.Внести в постановление Администрации Рузского городского округа Московской области от 14.05.2020 № 1376 «О представлении мер поддержки при предоставлении имущества, находящегося в собственности Рузского городского округа Московской области» (далее - Постановление)  следующие изменения:
1.1.Исключить из  пункта 4 Постановления слова «поданному в электронном виде посредством Регионального портала государственных и муниципальных услуг Московской области (РПГУ)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».

3.  Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления   возложить  на    Заместителя    Главы      Администрации    Рузского    городского    округа
Кузнецову Е.Ю.

Глава городского округа                                                                Н.Н.Пархоменко